

令和 7 年度		
令和 年 月 日提出	履行期間	契約締結日から 令和8年2月6日 限り
設 計 書		
委 託 名	松本町 2 丁目ほか 2 か所口径 5 0 m m から 2 0 0 m m 配水管布設替工事に伴う設計業務委託	
履 行 場 所	神奈川区松本町 2 丁目 17 番地 3 地先から旭ヶ丘 10 番 10 号地先までほか 2 か所	
委 託 概 要	別紙のとおり	
委 託 理 由	別紙のとおり	

委 託 概 要	配水管布設替詳細設計		一式
	新設管（開削）	φ 5 0 m m	1 0 0 m
	新設管（開削）	φ 7 5 m m	1 2 9 m
	新設管（開削）	φ 1 0 0 m m	6 9 1 m
	新設管（開削）	φ 2 0 0 m m	7 1 m
	撤去管（開削）	φ 1 0 0 m m	9 6 8 m
	撤去管（開削）	φ 1 5 0 m m	2 7 m
	撤去管（開削）	φ 2 0 0 m m	1 3 5 m
	撤去管（開削）	φ 2 5 0 m m	2 7 m
	撤去管（開削）	φ 3 0 0 m m	4 4 m
	給水管取付替（開削）		一式

委 託 理 由	この委託は、松本町2丁目ほか2か所口径50mmから200mm配水管布設替工事の
	詳細設計を業務委託するものです。

本 委 託 内 訳 書

費目	工種	種別	細別	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価								
直接人件費				式	1		3,052,123	第 0001 号 内訳書
直接経費				式	1		255,000	第 0002 号 内訳書
直接原価計				式	1		3,307,123	
間接原価								
その他原価				式	1		1,643,568	
間接原価計				式	1		1,643,568	
業務原価				式	1		4,950,691	
一般管理費等				式	1		2,659,309	
業務価格				式	1		7,610,000	
消費税相当額								
消費税相当額				式	1		761,000	
計							761,000	
業務委託料				式	1		8,371,000	

第 0001 号 直接人件費

内訳書

1 式

当り

昼夜区分：昼 間

適用年版 R0703

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
設計協議 S0001	業務				
		1	577,300	577,300	
現地調査 S0002	式				
		1	564,888	564,888	
図面作成 S0003	式				
		1	518,188	518,188	
数量計算 S0004	式				
		1	592,680	592,680	
審査 S0005	式				
		1	224,480	224,480	
報告書作成 S0006	式				
		1	574,587	574,587	
合 計					
				3,052,123	

第 0002 号 直接経費

内訳書

1 式

当り

昼夜区分：昼 間

適用年版 R0703

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
電子成果品作成費	式				
		1	255,000	255,000	
合 計					
				255,000	

共 S0001 号 設計協議

単価表 1 業務 当り

昼夜区分：昼 間

適用年版 R0703

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師 R0402	人	2	66,900	133,800	
技師（A） R0403	人	5	59,600	298,000	
技師（B） R0404	人	3	48,500	145,500	
合 計				577,300	
		1	当り	577,300	円/業務

共 S0002 号 現地調査

単価表 1 式 当り

昼夜区分：昼 間

適用年版 R0703

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師 R0402	人	0.787	66,900	52,650	
技師（A） R0403	人	1.771	59,600	105,551	
技師（B） R0404	人	3.345	48,500	162,232	
技師（C） R0405	人	3.246	40,300	130,813	
技術員 R0406	人	3.148	36,100	113,642	
合 計				564,888	
		1	当り	564,888	円/式

共 S0003 号 図面作成

単価表 1 式 当り

昼夜区分：昼 間

適用年版 R0703

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師 R0402	人	0.689	66,900	46,094	
技師（A） R0403	人	1.476	59,600	87,969	
技師（B） R0404	人	3.246	48,500	157,431	
技師（C） R0405	人	3.246	40,300	130,813	
技術員 R0406	人	2.656	36,100	95,881	
合 計				518,188	
		1	当り	518,188	円/式

共 S0004 号 数量計算

単価表 1 式 当り

昼夜区分：昼 間

適用年版 R0703

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師 R0402	人	0.689	66,900	46,094	
技師（A） R0403	人	1.869	59,600	111,392	
技師（B） R0404	人	3.541	48,500	171,738	
技師（C） R0405	人	3.541	40,300	142,702	
技術員 R0406	人	3.345	36,100	120,754	
合 計				592,680	
		1	当り	592,680	円/式

共 S0005 号 審査

単価表 1 式 当り

昼夜区分：昼 間

適用年版 R0703

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師 R0402	人	0.492	66,900	32,914	
技師（A） R0403	人	1.082	59,600	64,487	
技師（B） R0404	人	1.476	48,500	71,586	
技師（C） R0405	人	1.377	40,300	55,493	
合 計				224,480	
		1	当り	224,480	円/式

共 S0006 号 報告書作成

単価表 1 式 当り

昼夜区分：昼 間

適用年版 R0703

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師 R0402	人	1.170	66,900	78,273	
技師（A） R0403	人	4.680	59,600	278,928	
技師（B） R0404	人	3.510	48,500	170,235	
技師（C） R0405	人	1.170	40,300	47,151	
合 計				574,587	
		1	当り	574,587	円/式